

תַּפְלָה לְהַצֵּלָת עַם יִשְׂרָאֵל מִיַּד מְבַקְשֵׁי נַפְשׁוֹ

רבונו של עולם רחום וחנון מלא רחמים, לפנינו נשפך כמים על דם ישראל הנגזר כמים. נצחן על כל הנצחנים, גבור על כל הגבורים, תקיף על כל התקיפים. ראה נא בענינו וריבה ריבנו וראה, כי היינו למשיסה וללעג בעיני כל העמים, והפקירו אותנו להרג ושרפה רצה וסקילה. ובכל יום ויום אומות העולם משסים בנו את זאבי הטרף הצמאים לדם, ודגים הם אותנו להרג ושרפה חנק וסקילה, וכל יום קללתו מרבה משל חברו.

וזה כבר קרוב לאלפים שנה שאנו הולכים מגולה אל גולה, לשבי ברעב ובחרפה. ובימות האנקוויזיציה העלו אותנו על המוקד, ובימי השואה הכניסו אותנו לתנורי אש. ועדיין אומות העולם לא שבועו מבשרנו ומדמנו, והם עדין משחרים לדם ישראל, ומכריזים עלינו מלחמות חרמה ואבדן, בדומה למסעות הדמים שהיו בתקופת רש"י ורבינו תם ובעלי התוספות. ודם ישראל נגר ברחובות יומם ולילה, בכל שעות היום, ומכל פנה ופנה שומעים אנו זעקות האלמנות והיתומים והורים שכולים, וכמעט משפחות שלמות נכחדות מדי שבוע בשבוע.

עלה המות בחלוננו וצרו צעדינו מלכת ברחובותינו. וכל לב נמס כמים ומכותינו אנושות. כי באה עד יהודה נגע עד שער עמי עד ירושלים: על זאת אספדה ואילילה אילכה שולל וערום אעשה מספד בתנים ואבל בבנות יענה: (מיכה א' ח'ט')

אלהים אל דמי לך אל תחרש ואל תשקט אל: כי הנה אויביך יהמיון ומשנאיך נשאו ראש: על עמך יערימו סוד ויתעצו על צפוניך: אמרו לכו ונכחידם מגוי ולא יזכר שם ישראל עוד: כי נועצו לב יחדו עליך ברית יכרתו: אהלי אדום וישמעאלים מואב והגרים: גבל ועמון ועמלק פלשת עם ישבי צור: גם אשור נלזה עמם היו זרוע לבני לזט סלה: עשה להם כמדון כסיסרא כיבין בנחל קישון: נשמדו בעין דאר היו דמן לאדמה: שיתמו נדיבימו כערב וכזאב וכזבחה וכצלמנע כל נסיכימו: אשר אמרו נירשה לנו את נאות אלהים: אלהי שיתמו כנלגל כקש לפני רוח: כאש תבער יער וכלהבה תלהט הרים: בן תרדפם בסערך ובסופתך תבהלם: מלא פניהם קלון ויבקשו שמך יי: יבשו ויבהלו עדי עד ויחפרו ויאבדו: וידעו כי אתה שמך יי לבדך עליון על כל הארץ: (תהלים פג): כי טוב יום בחרתיך מאלף בחרתי הסתופף בבית אלהי מדור באהלי רשע: כי שמש ומגן יי אלהים חן וכבוד יתן יי לא ימנע טוב להלכים בתמים: יי צבאות אשרי אדם בטח בך:

וקים בנו את הפסוקים: נחמו נחמו עמי יאמר אלהיכם: דברו על לב ירושלים וקראו אליה כי מלאה צבאה כי נרצה עונה כי לקחה מיד יי כפלים בכל חטאתיה: קול קורא במדבר פנו דרך יי וישרו בערבה מסלה לאלהינו: על הר גבה עלי לך מבשרת ציון הרימי בכת קולך מבשרת ירושלים הרימי אל תיראי אמרי לערי יהודה הנה אלהיכם: הנה אדני אלהים בחזק יבוא וזרעו משלה לו הנה שברו אתו ופעלתו לפניו: ברעה עדרו ירעה בזרעו יקבץ מלאים ובחיקו ישא עלות ינהל: כל גיא ינשא וכל הר וגבעה ישפלו והיה העקב למישור והרכסים לבקעה: ונגלה כבוד יי וראו כל בשר יחדו כי פי יי דבר: (ישעיה מ')